

Váš dopis zn./ze dne:

**Žádost / 07.09.2023**

Č. j.:

**MHMP 1943433/2023**

Sp. zn.:

**S-MHMP 1878172/2023**

Vyřizuje/tel.:

**JUDr. Jozef Púš**

**236 005 227**

Počet listů/příloh: **2 / 0**

Datum:

**18.09.2023**

**Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,  
ve znění pozdějších předpisů**

odbor dopravněsprávních činností Magistrátu hlavního města Prahy jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel dne 07.09.2023, Vaši žádost o poskytnutí informace, kde požadujete o zaslání následujících informací: „1. Kolik bylo dne 11.8.2023 zjištěno přestupků "stání v úseku platnosti dopravní značky Zóna s dopravním omezením, zakazující stání v místě Praha 3, Olgy Havlové 27 nebo 29 nebo 31. Prosím o uvedení ke každému číslu popisnému zvlášť. 2. Kolik bylo dne 12.8.2023 zjištěno přestupků "stání v úseku platnosti dopravní značky Zóna s dopravním omezením, zakazující stání v místě Praha 3, Olgy Havlové 27 nebo 29 nebo 31. Prosím o uvedení ke každému číslu popisnému zvlášť. 3. Kolik bylo dne 13.8.2023 zjištěno přestupků "stání v úseku platnosti dopravní značky Zóna s dopravním omezením, zakazující stání v místě Praha 3, Olgy Havlové 27 nebo 29 nebo 31. Prosím o uvedení ke každému číslu popisnému zvlášť. 4. Jaká je průměrná výše pokut udělených ve správním řízení v roce 2023 za přestupek "stání v úseku platnosti dopravní značky Zóna s dopravním omezením, zakazující stání v místě Praha 3, Olgy Havlové 27, 29 a 31.“

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1

Pracoviště: Na Pankráci 1685/17,19, 140 21 Praha 4

Kontaktní centrum: 800 100 000

E-mail: [posta@praha.eu](mailto:posta@praha.eu), ID DS: 48ia97h

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytujeme Vámi požadovanou informaci, a to:

1. 5 – (Olgy Havlové 27 - 2, Olgy Havlové 29 – 2, Olgy Havlové 31 - 1)
2. 3 – (Olgy Havlové 27 - 3)
3. 0
4. 1 200 Kč

S pozdravem

**Mgr. Bc. Milan Hubka, MBA**

ředitel odboru dopravněsprávních činností

podepsáno elektronicky